1932'de Atatürk'ün direktifleriyle kurulan Türk Dili Tedkik Cemiyeti'ne üye seçildi, burada kol başkanlıklarında bulundu. 17 Kasım 1935'te İstanbul'da, akciğer kanserinden öldü; Bakırköy mezarlığına gömüldü. Millî Edebiyat hareketine katılıncaya kadar yazdığı şiirleri "Beyaz Gölgeler" (1325/1909) "Buhran" (1325/1909), "Siyah Kitap" (1328/1912) adlı kitaplarda toplanan Celal Sahir, Millî Edebiyat yıllarında yazdıklarını kitap haline getirememiştir. Meşrutiyet'in ilânını kutladığı "Kardeş Sesi" (1324?/1908) ve Osmanlı Devletinin yıkılmasına yolaçan mütarekeye imza atan, işgal kuvvetlerine destek olan itilafçıları hicvettiği "İstanbul için Meb'us Namzedlerim" (1335/1919) adlı iki manzum eseri daha vardır.
- (2) Celâl Sahir, "Nazmımız Hakkında", Servet-i Fünun, 1325, C.37, S.957.
- (3) Celâl Sahir, "Lisanımız", Servet-i Fünun, 1325, C.37, S.951, 953, 954.

Şimdi Celâl Sahir'in şiirini daha yakından gözden geçirebiliriz sanırım:
Nazım şekilleri bakımından Servet-i Fünun şiirinin Türk şiirine getirdiği çeşitliliği, Celâl Sahir'de de görmek mümkün.